

BUNNY NINJA Przekąska owocowa o smaku jabłka i mango 15g



Cena: 1,65 zł

Opis słownikowy

Postać	Guma
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MERKURY
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Środki spożywcze / żywność wzbogacona

Opis produktu

BUNNY NINJA Przekąska owocowa o smaku jabłka i mango 15g

Przekąska owocowa o smaku jabłka i mango - zdrowa smaczna!

To idealna kompozycja soczystych jabłek i egzotycznych owoców mango. Ta wyśmienita przekąska owocowa, o wyjątkowym kształcie rolki od Bunny Ninja zachwyci zarówno miłośników tropikalnych jak również tradycyjnych smaków. Naturalnie słodka, o prostym składzie, bez dodanego cukru stanowi idealną propozycję na drugie śniadanie. Charakteryzuje się wysoką zawartością błonnika pokarmowego, jest idealna dla wegan i wegetarian. To produkt suszony, lecz dla zachowania jak najwyższych wartości odżywczych produktu temperatura suszenia nie przekracza 45°C. Dodatek soku sprawia, że przekąska nie jest sucha, a w smaku przypomina tradycyjne, owocowe żelki.

Moc świeżych, dojrzałych owoców

Skład

Właściwości odżywcze w 100g:

Wartość energetyczna: 1335 kJ/ 315 kcal

Tłuszcz: < 0,5 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,3 g

Węglowodany: 74 g

w tym cukry: 62 g

Błonnik: 5,1 g

Białko: 1,2 g

Sól: 0 g

Opis:

To produkt pozbawiony alergenów, bezglutenowy, lecz nie posiada certyfikatu przekreślonego kłosa. Na przekąsce pojawia się rzeczywisty skład produktu. W wykazie składników nie ma uproszczonych składów produktów, jak w przypadku konkurencji. Jeśli skład

produktu to przetarte owoce np. z mango, w wykazie składników pojawia się np.: pulpa z mango. Dodatkowo, każda z pulp jest pasteryzowana. Przekąska przygotowywana jest na bazie owoców, które zbierane są zgodnie z owocowym kalendarzem. To oznacza, że nie wszystkie owoce zbierane są od razu. W innym miesiącu zbiera się jabłka, a w innym mango. Bunny Ninja nie sprowadza owoców z nieznanych źródeł. Owoce wykorzystywane do przygotowania przekąsek nie są pryskane żadnymi substancjami w celu zachowania ich świeżości. Do owoców nie dodaje się cukru, ani żadnych substancji słodzących. Od razu, po zbiorze owoce są myte, krojone i blendowane, przekładane do pojemników i pasteryzowane po to, aby zachowały swoją świeżość.

Przekąska zawsze pod ręką

Dodatkowe informacje

Skład produktu: Pasteryzowana pulpa z jabłek 51,8 %, pasteryzowana pulpa z mango 28 %, koncentrat soku jabłkowego 20 %, naturalny aromat mango.

Wartości odżywcze (na 100 g produktu): Wartość energetyczna Kcal 315; Wartość energetyczna Kj 1335; Tłuszcz< 0,5; Kwasy tłuszczowe nasycone 0,3; Węglowodany 74; Cukry 62; Białko 1,2; Błonnik 5,1; Sól 0.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C